



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kamerahuset ApS

Frederikssundsvej 17, 2400 København NV

CVR-nr. 28 84 39 25

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Rene Norlander Bramsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamerahuset ApS
Frederikssundsvej 17
2400 København NV

Telefon: 35838250

E-mail: antoinette@kamerahuset.dk

CVR-nr.: 28 84 39 25

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

1. regnskabsår

Direktion

Rene Norlander Bramsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og salg af kameraer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.232.109 kr. mod 4.597.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.070.499 kr. mod 1.856.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	5.232.109	4.597.117
1 Personaleomkostninger	-2.638.197	-2.488.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.715	-83.665
Driftsresultat	2.579.197	2.024.829
Andre finansielle indtægter	9.478	341
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.518	-2.988
Resultat før skat	2.571.157	2.022.182
3 Skat af årets resultat	-500.658	-165.359
Årets resultat	2.070.499	1.856.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.070.499	1.856.823
Disponeret i alt	2.070.499	1.856.823



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.313.391	1.342.724
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.079	164.612
6 Indretning af lejede lokaler	160.194	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.633.664</u>	<u>1.507.336</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.205.687	4.039.516
Deposita	105.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.310.687</u>	<u>4.039.516</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.944.351</u>	<u>5.546.852</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.367.805</u>	<u>1.144.306</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.367.805</u>	<u>1.144.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.569	611.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.070	0
Andre tilgodehavender	166.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>970.954</u>	<u>611.626</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.500	0
Værdipapirer i alt	<u>150.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>16.485.301</u>	<u>15.230.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.974.560</u>	<u>16.986.653</u>
Aktiver i alt	<u>24.918.911</u>	<u>22.533.505</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	21.298.264	19.227.765
Egenkapital i alt	21.423.264	19.352.765
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	922.592	931.340
Hensatte forpligtelser i alt	922.592	931.340
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.033.143	1.145.204
Selskabsskat	462.213	284.711
Anden gæld	1.077.699	819.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.573.055	2.249.400
Gældsforpligtelser i alt	2.573.055	2.249.400
 Passiver i alt	 24.918.911	 22.533.505



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.277.554	1.963.556
Pensioner	247.683	405.613
Andre omkostninger til social sikring	47.766	48.567
Personaleomkostninger i øvrigt	65.194	70.887
	<u>2.638.197</u>	<u>2.488.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.518</u>	<u>2.988</u>
	<u>17.518</u>	<u>2.988</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	504.768	433.475
Årets regulering af udskudt skat	-8.748	0
Regulering af tidligere års skat	4.638	-268.116
	<u>500.658</u>	<u>165.359</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	<u>1.509.404</u>	<u>1.509.404</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.509.404</u>	<u>1.509.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-166.680	-111.120
Årets afskrivninger	-29.333	-55.560
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-196.013</u>	<u>-166.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.313.391</u>	<u>1.342.724</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	441.840	249.123
Tilgang i årets løb	35.800	192.717
Afgang i årets løb	<u>-249.123</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>228.517</u>	<u>441.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-277.228	-249.123
Årets afskrivninger	-40.333	-28.105
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>249.123</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-68.438</u>	<u>-277.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>160.079</u>	<u>164.612</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2015	141.000	141.000
Tilgang i årets løb	<u>200.243</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>341.243</u>	<u>141.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-141.000	-141.000
Årets afskrivninger	<u>-40.049</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-181.049</u>	<u>-141.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>160.194</u>	<u>0</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	<u>4.205.687</u>	<u>4.039.516</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.205.687</u>	<u>4.039.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.205.687</u>	<u>4.039.516</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	19.227.765	17.370.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.070.499</u>	<u>1.856.823</u>
	<u>21.298.264</u>	<u>19.227.765</u>


